
SOCIETA’ DELLA SALUTE
 DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

DETERMINAZIONE DIRETTORE

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Co-progettazione

Contenuto AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO 
SETTORE INTERESSATI ALLA CO-PROGETTAZIONE E ALLA SUCCESSIVA 
REALIZZAZIONE DI UN MODELLO INTEGRATO DI TRASPORTO SOCIALE NEL
TERRITORIO DELLA VALDINIEVOLE PRESA D’ATTO CONCLUSIONE CO-
PROGETTAZIONE, APPROVAZIONE VERBALE, PROGETTO DEFINITIVO E 
SCHEMA DI CONVENZIONE. CIG B7D222AF52

Ufficio/Struttura DIRETTORE SDS

p. Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI 

p. Resp. del procedimento NATALI GIOVANNI 

Parere e visto di regolarità
contabile

NATALI GIOVANNI

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

215.416,66 Servizi di trasporto da privati Soc 3B0202010601 2025

301.583,34 Servizi di trasporto da privati Soc 3B0202010601 2026

42.953,33 Trasporti sanitari da privati 3B02011104 2025

60.134,67 Trasporti sanitari da privati 3B02011104 2026

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

1 1 Allegato 1 - Verbale trasporto sociale

2 16 Allegato 2 - Progetto definitivo

3 20 Allegato 3 - Schema di Convenzione

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
 DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

IL DIRETTORE

Premesso che con atto ai rogiti del Segretario Comunale del Comune di Montecatini Terme, registrati
in data 02.02.10 N° Rep. 4877 sono stati sottoscritti lo Statuto e la Convenzione della Società della
Salute della Valdinievole,  con la quale sono state conferite a quest’ultima anche la gestione delle
attività socio-sanitarie e socio-assistenziali  di cui all’art. 71 bis comma 3 lett. c) e d) della L.R. n.
40/2005 s.m.i, e la gestione all’interno di queste del Fondo della non autosufficienza;

Preso atto che con la delibera dell’Assemblea dei soci n. 13 del 02 dicembre 2019 si è provveduto al
rinnovo, per ulteriori 10 (dieci) anni, dal 14.01.2020 al 13.01.2030, dello Statuto e della Convenzione
della Società della Salute della Valdinievole approvati con delibera dell’Assemblea dei Soci n. 16 del
23.11.2009;

Preso  atto  della  delibera  dell’Assemblea  dei  soci  n.  2  del  20.02.2020  ad  oggetto  “Statuto  e
Convenzione della SdS Valdinievole: rinnovo per il periodo 14.01.2020 – 13.01.2030. Presa d’atto
della ratifica da parte dei Comuni facenti parte del Consorzio della SdS Valdinievole”;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28 del 10.12.2010 con la quale è stata assunta la
decisione di procedere, a far data dall’01/01/2011, all’assunzione della gestione diretta dei servizi
sociali e socio-sanitari da parte di questo Consorzio;

Vista la delibera della Assemblea dei Soci n. 9 del 02.08.2024 con la quale il Sindaco del Comune di
Monsummano  Terme,  Simona  De  Caro,  viene  eletta  Presidente  della  Società  della  Salute  della
Valdinievole; 

Vista la delibera della Giunta Esecutiva n. 30 del 17.10.2022 avente per oggetto: “Schema di accordo
tra l’Azienda USL TC e la SdS Valdinievole per la gestione diretta ed unitaria prevista dall’art. 71 bis
L.R. 40/2005 ss.mm.ii e dal PSSIR 2018 – 2020. Approvazione” debitamente sottoscritta;

Visto quanto disposto dagli art. 71 bis “Società della salute: finalità e funzioni” e 71 novies, “Direttore
della Società della Salute”, della Legge Regionale n. 40/2005 e s.m.i.; 

Visto il comma 5.2.4 “Il Direttore” dell’art. 5 “Organi consortili e statuto” della Convenzione della SdS
che individua le competenze attribuite al Direttore della SdS;

Visto il decreto del Presidente della Società della Salute della Valdinievole n. 1 del 27.06.2025, con il
quale  il  dott.  Stefano  Lomi  è  stato  confermato,  con  decorrenza  dal  01.07.2025,  Direttore  del
Consorzio Società della Salute della Valdinievole;

Preso  atto  della  nota  prot.  26  del  03.01.2025  avente  per  oggetto:  “Individuazione  Dirigenti  con
funzioni vicarie del Direttore di Zona e di Direttore della SdS della Valdinievole per l'anno 2025” con
cui il Direttore della SdS Valdinievole individua il Dott. Giovanni Natali quale suo vicario in caso di
assenza;

Vista  la  Legge  Regionale  Toscana  n.  40  del  2005  “Disciplina  del  Servizio  sanitario  regionale”  e
successive  modifiche,  che  detta  i  principi  e  le  regole  di  funzionamento  e  di  accesso al  sistema
sanitario nella Regione Toscana; 

Vista la Legge Regionale Toscana n. 41 del 2005 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela
dei diritti di cittadinanza sociale” e successive modifiche;

Vista la Deliberazione del Consiglio Regionale Toscana n. 73 del 9 Ottobre 2019 con la quale è stato
approvato il Piano Sociale Sanitario Integrato Regionale;

Viste:

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
 DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

- la  delibera  Assemblea  dei  Soci  della  SdS  n.  29  del  10/12/2010  “Approvazione  regolamento  di
contabilità della SdS Valdinievole”; 

- la  determina  n.  250  del  29/12/2011  di  approvazione  dei  disciplinari  delle  strutture  organizzative
relative all’Unità Funzionale Integrazione Socio-Sanitaria; 

- la delibera della  Giunta Esecutiva n.  8 del  29/03/2022 avente ad oggetto “Nuovo regolamento di
Organizzazione della Società della Salute della Valdinievole. Approvazione”; 

- la  delibera  n.9  del  08/09/2022  “Regolamento  di  organizzazione  della  Società  della  Salute  della
Valdinievole approvato con la delibera della G.E. 8 del 29/03/2022.Modifica ed integrazioni”; 

Viste inoltre:
- la delibera n. 6 del 25/05/2020, con cui l’Assemblea dei Soci ha approvato il Piano Integrato di Salute

2020-2022;
- la  Delibera  dell’Assemblea  dei  Soci  n.  1/2024  avente  ad  oggetto  “Approvazione  Programma

Operativo Annuale (POA) 2024 SdS Valdinievole”;
- Vista  la  delibera  dell'Assemblea  dei  soci  n.  7  del  17/7/2024  ad  oggetto  "Bilancio  preventivo

economico anno 2024, pluriennale 2024-2026 e Piano Programma 2024. Approvazione"; 

Richiamati:
-l’art. 118, quarto comma, della Costituzione;
-il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali” e ss. mm., in particolare l’art. 3;
-il Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117 “Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma
2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106.” ss. mm., in particolare gli artt. 5 e 55;
-il Decreto Ministeriale n. 72 del 31.03.2021 con cui sono state adottate le Linee guida sul rapporto
tra pubbliche amministrazioni e enti del Terzo Settore negli articoli 55 - 57 del Decreto Legislativo n.
117 del 2017;
-la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm.;
-la  Legge Regionale 22 luglio  2020 n.  65 “Norme di  sostegno e promozione degli  enti  del  terzo
settore” ;

Vista  la  Determinazione  n.  1  del  11/1/2024  avente  ad  oggetto  “Avviso  pubblico  finalizzato
all’individuazione  di  enti  del  terzo  settore  interessati  alla  co-progettazione  e  alla  successiva
realizzazione  di  un  modello  integrato  di  trasporto  sociale  nel  territorio  della  Valdinievole.
Approvazione”;  

Visto  che  il  suddetto  Avviso  pubblico  fissava  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di
partecipazione entro le ore 12.00 del giorno 5/2/2025 e che entro la data di scadenza è pervenuto al
protocollo  dell’Ente  (prot.  n.  601/2024)  una sola istanza sottoscritta congiuntamente da parte dei
seguenti ETS: 

1. A.P.A. CROCE VERDE LAMPORECCHIO ODV 
2. SOCIETA’ DI SOCCORSO PUBBLICO MONTECATINI TERME ODV 
3. ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA PESCIA ODV 
4. SOCIETA’ SOCCORSO PUBBLICO TRAVERSAGNA ODV 
5. COORD.PROVINCIALE PUBBLICHE ASSISTENZE PISTOIESE-VALDINIEVOLE ODV 
6. PISTOIA SOCCORSO COORDINAMENTO MISERICORDIE ODV 
7. ARCICONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PISTOIA ODV SEZ.DI MONSUMMANO T. 
8. ASSOCIAZIONE VENERABILE ARCICONFRATERNITA MISERICORDIA DI PESCIA ODV 
9. MISERICORDIA DI MONTECATINI TERME ODV 
10. FRATERNITA DI MISERICORDIA DI UZZANO SANTA LUCIA E TORRICCHIO ODV 
11. CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI MONSUMMANO TERME 
12. CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI PESCIA 
13. CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PIEVE A NIEVOLE ODV 
14. PUBBLICA ASSISTENZA MONSUMMANESE ODV 
15. PUBBLICA ASSISTENZA CROCE ORO DI PONTE BUGGIANESE 

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
 DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

16. ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA DI UZZANO 
17. P.A. SOCIETA’ DI SOCCORSO PUBBLICO DI LARCIANO ODV 
18. CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO BUGGIANO-MONTECATINI TERME -

Viste:
- la  Determinazione  n.  14  del  19/2/2024  avente  ad  oggetto  “Avviso  pubblico  finalizzato

all’individuazione di enti del terzo settore interessati alla co-progettazione e alla successiva
realizzazione  di  un  modello  integrato  di  trasporto  sociale  nel  territorio  della  Valdinievole.
Nomina commissione valutatrice istanze”

- la  Determinazione  n.16  del  22/2/2024  avente  ad  oggetto  “Avviso  pubblico  finalizzato
all’individuazione di enti del terzo settore interessati alla co-progettazione e alla successiva
realizzazione  di  un  modello  integrato  di  trasporto  sociale  nel  territorio  della  Valdinievole.
Approvazioni verbali e avvio fase di co progettazione” con cui la Commissione, dopo adeguata
istruttoria, ammette alla fase di co progettazione successiva i seguenti soggetti: 

ENTI TERZO SETTORE E SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 4, C.4-5, DELLA L.R. 65/2020
A.P.A. CROCE VERDE LAMPORECCHIO ODV
SOCIETA’ DI SOCCORSO PUBBLICO MONTECATINI TERME ODV
SOCIETA’ DI SOCCORSO PUBBLICO MONTECATINI TERME ODV
ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA PESCIA ODV
SOCIETA’ SOCCORSO PUBBLICO TRAVERSAGNA ODV
COORD.PROVINCIALE PUBBLICHE ASSISTENZE PISTOIESE-VALDINIEVOLE ODV
PISTOIA SOCCORSO COORDINAMENTO MISERICORDIE ODV
ARCICONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PISTOIA ODV SEZ.DI MONSUMMANO 
T.
ASSOCIAZIONE VENERABILE ARCICONFRATERNITA MISERICORDIA DI PESCIA 
ODV
MISERICORDIA DI MONTECATINI TERME ODV
FRATERNITA DI MISERICORDIA DI UZZANO SANTA LUCIA E TORRICCHIO ODV
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI MONSUMMANO TERME
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI PESCIA
CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PIEVE A NIEVOLE ODV
PUBBLICA ASSISTENZA MONSUMMANESE ODV
PUBBLICA ASSISTENZA CROCE ORO DI PONTE BUGGIANESE
ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA DI UZZANO
P.A.SOCIETA’ DI SOCCORSO PUBBLICO DI LARCIANO ODV
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO BUGGIANO-MONTECATINI TERME

ENTI TERZO SETTORE IN PARTERNARIATO
MISERICORDIA CASTELVECCHIO VALLERIANA 
PA AVIS BUGGIANO ODV
PA CHIESINA UZZANESE ODV

Dato atto che l’iter di co progettazione si è articolato in otto incontri a partire dal mese di marzo 2024
(incontri di cui è stata effettuata regolare verbalizzazione pubblicata sul sito istituzionale della Società
della Salute Valdinievole nella apposita sezione “Amministrazione Trasparente”):

Dato atto che il percorso di co progettazione si è concluso in data 6 giugno 2025 (di cui al relativo
verbale  Allegato  1  al  presente  atto):  nell’ambito  di  tale  incontro  i  soggetti  co  progettanti  sono
addivenuti  alla  condivisione  con  SdS  di  un  progetto  definitivo  e  del  relativo  piano  economico-
finanziario degli interventi richiesti dall’Avviso Pubblico di cui alla Determinazione n.1/2024 (Allegato
2); 

 Considerato che:

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
 DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

- la spesa da destinare ai soggetti realizzatori degli interventi costituendi in una ATS ammonta ad un
totale di € 620.088,00 di cui 517.000 € sul modulo A (trasporto sociale),  € 103.088 sul modulo B
(trasporto fragili)
- la quota di cofinanziamento a carico dello stesso è pari a complessivi € 130.218,00; 
- il valore complessivo del progetto ammonta quindi a € 750.306,00; 
-  l’ammontare complessivo della spesa pari  ad € 620.088,00,00 (al  netto del  cofinanziamento)  fa
carico al conto economico 3B0202010601 per €. 517.000,00 e sul conto economico 3B02011104 per
€. 103.088,00 del Bilancio pluriennale 2025/2027 in corso di approvazione – annualità 2025 e 2026
giusta la scadenza del progetto fissata per il modulo A al 31/7/2026 e per il modulo B al 31/3/2026
tenuto conto del contributo regionale;

Dato atto che il CIG associato alla presente procedura ai soli fini della tracciabilità dei flussi finanziari
è il seguente B7D222AF52 giusta la Delibera ANAC n. 585 del 19/12/2023; 

Dato atto che i vari soggetti istanti hanno dichiarato l’iscrizione al RUNTS e che è stato acquisito agli
atti  copia  dello  Statuto  da  cui  si  riscontra  la  conformità  tra  le  attività  richieste  dall’Avviso  e  le
finalità/ambito di intervento del soggetto istante;  

Vista la nota prot.  n.4542 del 25/7/2025 con cui i  vari soggetti  istanti hanno dichiarato l’avvenuta
costituzione di un’Associazione Temporanea di scopo (ATS) con il seguente soggetto capofila: A.P.A.
CROCE  VERDE  LLAMPORECCHIO  ODV,  con  sede  legale  in  Piazza  IV  Novembre  n.28  –
Lamporecchio (PT) – CF 90001660472/ P.IVA 01022860470, inscritta al RUNTS al n. 74824 in data
7/11/2022):

Visto  che sono in  corso le  verifiche dei  requisiti  di  partecipazione  di  ordine  generale  e  speciale
(autodichiarati in fase di istanza) come previsti dall’Avviso Pubblico;
 
Dato  atto  che  -  alla  fine  del  percorso  di  co  progettazione  visto  il  progetto  definitivo  condiviso
nell’ultima riunione del 06.06.2025 costituente l’accordo di cui all’art. 11 della L. n. 241/90 - le parti
stipuleranno apposita convenzione scritta regolante la disciplina e le modalità attuative del progetto
nonché le rispettive obbligazioni. Lo schema della suddetta convenzione viene allegato al presente
atto quale ulteriore parte necessaria e sostanziale (Allegato 3);

Visto che per quanto concerne la materia della riservatezza dei dati e privacy come disciplinata dal
Regolamento  UE  n.  679/2016  (GDPR)  contestualmente  alla  sottoscrizione  della  convenzione  si
procederà a cura della SdS - ai sensi degli artt. 28 e seg. del D. Lgs. 196/2003 - gli atti di nomina
quali  “Responsabili  esterni  del  trattamento  dati”  dell’ETS  interessato  e  capofila  nella  presente
procedura; 

Visto che, per quanto sopra, occorre:
- prendere  atto  della  conclusione  del  processo  di  co  progettazione  (verbale  del  6/6/2024  -

Allegato 1);
- procedere  all’approvazione  del  progetto  definitivo/esecutivo  finale  e  del  relativo  piano

economico-finanziario degli interventi (Allegato 2); 
- approvare  lo  schema  di  convenzione  che  regolamenta  i  rapporti  tra  Amministrazione

procedente e soggetto attuatore degli interventi (Allegato 3)  

Visto quanto disposto dagli art. 71/bis e 71 novies” della Legge Regionale n. 40/2005 e s.m.i.; 

Visto l’art. 31 e 107 comma 2 del D. lgs 18.08.2000 n.267; 

Visto il D. lgs n.165/2001;

Richiamato  l’art. 12 della Legge n. 241/1990 relativo a «la concessione di sovvenzioni,  contributi,
sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed
enti pubblici e privati;

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
 DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

Visto che ai sensi e per gli effetti della legge 241/90, il responsabile del procedimento è il Direttore
SdS Valdinievole Dott. Stefano Lomi per la quale non sussistono conflitti d’interesse ai sensi dell’art. 6
bis, Legge n. 241/1990 introdotto dalla Legge n. 190/2012;

Visto inoltre, il D.lgs. n. 33 del 14.3.2013, come modificato dal D.lgs. n. 97 del 25.5.2016, di riordino
degli  obblighi  di  pubblicità  e  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  della  pubblica
amministrazione con particolare riferimento agli  articoli  26, comma 1, e 27 del succitato D.lgs. n.
33/2013, come modificato dal D.gs. n. 97 del 25.5.2016, in base ai quali la Pubblica Amministrazione
è tenuta a pubblicare i criteri di erogazione dei contributi e gli atti di concessione delle sovvenzioni e
degli ausili finanziari erogati a enti pubblici e a soggetti privati ai sensi dell’articolo 12 della Legge n.
241/90; 

Considerato che la presente determina necessita del parere contabile,

Visto che con la firma della presente determinazione è rilasciato anche il parere di regolarità tecnica
attestante la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000 e
ss.mm.ii.; 

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa

1) di prendere atto della conclusione del lavoro dei tavoli di co progettazione relativamente all’Avviso
pubblico finalizzato all’individuazione di enti del terzo settore interessati alla co-progettazione e
alla  successiva  realizzazione  di  un  modello  integrato  di  trasporto  sociale  nel  territorio  della
Valdinievole approvato con Determinazione n. 1/2024; 

2) di approvare come parte necessaria e sostanziale del presente atto:
- il verbale conclusivo della co-progettazione redatto in data 06.06.2025 a seguito dell’incontro
svoltosi in pari data come da Allegato 1; 
-  il  progetto  definitivo/esecutivo  finale  e il  relativo  piano  economico-finanziario  degli  interventi
programmati come da Allegato 2;
- lo schema di convenzione che regolamenta i rapporti tra Amministrazione procedente e soggetto
attuatore degli interventi come da Allegato 3; 

3) di dare atto che con nota prot. n. 4542/2025 i vari soggetti istanti hanno dichiarato l’avvenuta
costituzione di un’Associazione Temporanea di Scopo con il seguente soggetto capofila: A.P.A.
CROCE  VERDE  LAMPORECCHIO  ODV,  con  sede  legale  in  Piazza  IV  Novembre  n.28  –
Lamporecchio (PT) – CF 90001660472/ P.IVA 01022860470, iscritta al RUNTS al n. 74824 in data
7/11/2022;

4) di dare atto l’Amministrazione procedente provvede alla verifica dei requisiti di ordine generale e
speciale  nei  confronti  del  soggetto/i  realizzatore/i  degli  interventi  secondo  quanto  definito
dall’Avviso Pubblico e dalla normativa vigente, requisiti autodichiarati in fase di istanza; 

5)  Di dare atto che:
- la  spesa  da  destinare  al  soggetto  capofila  dell’ATS  (A.P.A.  CROCE  VERDE

LLAMPORECCHIO ODV, con sede legale in Piazza IV Novembre n. 28 – Lamporecchio (PT)
– CF 90001660472/ P.IVA 01022860470, inscritta al RUNTS al n. 74824 in data 7/11/2022)
ammonta ad un totale di € 620.088,00 di cui 517.000 € sul modulo A (trasporto sociale), €
103.088 sul modulo B (trasporto fragili);

- la quota di cofinanziamento a carico dello stesso è pari a complessivi € 130.218,00; 
- il valore complessivo del progetto ammonta quindi a € 750.306,00; 
- l’ammontare complessivo della spesa pari ad € 620.088,00,00 (al netto del cofinanziamento)

fa carico al conto economico 3B0202010601 del Bilancio pluriennale 2025/2027 – annualità
2025 per €. 215.416,66 (autorizzazione 77/2025) e 2026 per €. 301.583,34 giusta la scadenza
del progetto fissata per il modulo A al 31/7/2026 e sul conto economico 3B02011104 per €.

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
 DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

42.953,33 (autorizzazione 78/2025) per il 2025 ed €. 60.134,67 il modulo B giusta la scadenza
al 31/3/2026 tenuto conto del contributo regionale;

6) Di dato atto che il CIG associato alla presente procedura ai soli fini della tracciabilità dei flussi
finanziari è il seguente B7D222AF52 giusta la Delibera ANAC n. 585 del 19/12/2023; 

7) di  dare  atto  che  per  quanto  concerne  la  materia  della  riservatezza  dei  dati  e  privacy  come
disciplinata dal Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR) contestualmente alla sottoscrizione della
convenzione si procederà a cura della SdS - ai sensi degli artt. 28 e seg. del D. Lgs. 196/2003 -
agli  atti  di  nomina  quali  “Responsabili  esterni  del  trattamento  dati”  dell’ETS  interessato  nella
presente procedura; 

8) di dare atto che ai sensi e per gli effetti della legge 241/90, il responsabile del procedimento è il
Direttore SdS Valdinievole Dott. Stefano Lomi per la quale non sussistono conflitti d’interesse ai
sensi dell’art. 6 bis, Legge n. 241/1990 introdotto dalla Legge n. 190/2012;

9) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso per via giurisdizionale al
TAR della Regione Toscana, ai termini di legge;

10) di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale della Società della Salute Valdinievole per la
durata di 15 giorni consecutivi; 

11) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo; 

12)  di trasmettere il presente provvedimento a: 
- all’Area Funzionale Tecnico Amministrativa;
- all’Area Funzionale Socio-Assistenziale

p. Il Direttore della SdS Valdinievole
Dott. Giovanni Natali

Documento firmato digitalmente


	SOCIETA’ DELLA SALUTE
	DELLA VALDINIEVOLE
	Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)

